
 

UCHWAŁA RADY 

GMINY WIŚNIEW 

Nr  XLVI/333/2018 

z dnia 14 września 2018 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/172/2017 Rady Gminy Wiśniew z dnia 26 stycznia 

2017 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Wiśniew 
 

 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W statucie Młodzieżowej Rady Gminy Wiśniew stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXVI/172/2017 Rady Gminy Wiśniew z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Wiśniew, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Kadencja Młodzieżowej Rady trwa 2 lata. Czas trwania kadencji liczony jest od daty 

wyborów Młodzieżowej Rady każdej kadencji.” 

2. §28 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Uczniom szkoły i absolwentom każdej szkoły funkcjonującej na terenie gminy 

Wiśniew przysługuje prawo wyboru przedstawicieli do Młodzieżowej Rady w liczbie: 

1) Zespół Oświatowy w Wiśniewie – 6 osób z listy uczniów. Dopuszcza się uzyskanie 

2 mandatów przez absolwentów szkoły do 18-tego roku życia. 

2) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Radomyśli – 3 osoby z listy 

uczniów. Dopuszcza się uzyskanie 1 mandatu przez absolwenta szkoły do 18-tego 

roku życia. 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Śmiarach – 3 osoby z listy uczniów. 

Dopuszcza się uzyskanie 1 mandatu przez absolwenta szkoły do 18-tego roku życia. 

4) Uczniowie zamieszkali na terenie gminy Wiśniew uczęszczający do szkół poza 

terenem gminy w wieku od 13 lat do 16 lat – 3 mandaty. Dopuszcza się uzyskanie 

1 mandatu przez absolwentów szkół do 18-tego roku życia.” 

3. §29 otrzymuje brzmienie:  

„Okręgami wyborczymi są: 

1) Zespół Oświatowy w Wiśniewie – okręg ten posiada trzy listy kandydatów, tj. lista 

uczniów szkoły, lista absolwentów szkoły do 18 roku życia, lista uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Wiśniew uczęszczających do szkoły poza terenem 

gminy w wieku od 13 Lat do 16 lat oraz absolwentów tych szkół. 

2) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Radomyśli – okręg ten posiada dwie 

listy kandydatów, tj. lista uczniów szkoły i lista absolwentów szkoły do 18 roku życia. 

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Śmiarach – okręg ten posiada dwie listy 

kandydatów, tj. lista uczniów szkoły i lista absolwentów szkoły do 18 roku życia.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Wiśniew 

/-/ Beata Ługowska 


